Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo nº 545696/2018

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018

O Estado de Mato Grosso, por intermédio da Central de Abastecimento do Estado de Mato Grosso - CEASA/MT, mediante
a delegação de competência nos termos da Lei Estadual nº 9.913 de 15 de maio de 2013, Lei Federal nº 6404/76, Lei
Federal nº 13.303/2016, Decreto Estadual nº 793/2016 e Estatuto Social da Ceasa/MT, torna público o CANCELAMENTO
DA LICITAÇÃO, tendo por objeto a concessão da Ceasa/MT, considerando a ausência de interesse público no
prosseguimento do referido certame, em conformidade com a 118ª Reunião Ordinária do Conselho de Administração da
Companhia. Cuiabá/MT, 21 de março de 2022. Silvano Ferreira do Amaral - Diretor Presidente - Ceasa/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ddbfc66

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:20:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial